
1                            SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PODSTRANA 

 

  

SLUŽBENI GLASNIK 

OPĆINE PODSTRANA 

Godina XXXII                              Podstrana 18. ožujka 2025.                                 Broj 05/2025 

 

N A Č E L N I K 

 
                                                                                        

Na temelju članka 46. Statuta Općine Podstrana ("Službeni glasnik Općine Podstrana" broj 07/21 i 

21/21,04/23), Općinski načelnik dana 04. ožujka 2025. godine donosi   

 

 

ODLUKU 

o isplati Uskrsnice u 2025. g. umirovljenicima s područja Općine Podstrana 

 

 

Članak 1. 

Odobravaju se financijska sredstva u svrhu jednokratne isplate Uskrsnice umirovljenicima sa područja 

Općine Podstrana sukladno sljedećim kriterijima: 

- umirovljenicima s mirovinom do 300,00 EUR : u iznosu od 110,00 EUR 

- umirovljenicima s mirovinom od 300,01 do 500,00 EUR : u iznosu od 90,00 EUR 
- umirovljenicima s mirovinom od 500,01 do 700,00 EUR:  u iznosu od 70,00 EUR 

- umirovljenicima s mirovinom od 700,01 na više: u iznosu od 50,00 EUR  

 

Članak 2. 

Pravo na Uskrsnicu ostvaruju umirovljenici ako ispunjavaju sljedeći uvjet:  

- imaju  prijavljeno prebivalište na području Općine Podstrana,  

- osobe starije od 65 godina koje ne primaju mirovinu.  

 

Članak 3. 

Iznosi iz Članka 1. ove Odluke isplaćivat će se na IBAN račun podnositelja temeljem zahtjeva koji se 

dostavlja Upravnom odjelu za društvene djelatnosti. Uz zahtjev je potrebno priložiti dokaze o 

prebivalištu, dokaz o visini mirovine ili potvrdu HZMO-a da ne primaju mirovinu (stariji od 65 godina) 

i IBAN broj.  

 

Članak 4. 

Sredstva  iz članka 1. ove Odluke osigurana su u Proračunu Općine Podstrana za 2025. godinu Aktivnost 

A5000 08: Novčane pomoći 



18.ožujka 2025.         Broj 05/2025 

 

2                            SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PODSTRANA 

 
 

 

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u "Službenom glasniku Općine Podstrana". 

 

 

 

KLASA: 024-01/25-01/07                                                                         Načelnik: 

URBROJ: 2181-39-02-1-25-01     Mijo Dropuljić, prof. 

Podstrana, 04. ožujka 2025. g.                                                       

                                                                                                      

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



18. ožujka 2025.         Broj 05/2025 

3                            SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PODSTRANA 

 
 

 

Na temelju članka 46. Statuta Općine Podstrana ("Službeni glasnik Općine Podstrana" broj 7/21, 21/21, 

04/23)  i    čl. 20. Pravilnika o financiranju javnih potreba Općine Podstrana ("Službeni glasnik Općine  

Podstrana" broj 26/19)  Općinski Načelnik Općine Podstrana, dana 04. ožujka 2025. godine donosi: 

 

 

ODLUKU 

o imenovanju članova  za provjeru propisanih (formalnih) uvjeta natječaja pristiglih prijava 

programa i/ili projekata na području Općine Podstrana za 2025. godinu 

 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom imenuje se stručno Povjerenstvo za provjeru propisanih (formalnih) uvjeta  natječaja 

prijavljenih programa i/ili projekata pristiglih na Javni natječaj za financiranje javnih potreba Općine 

Podstrana za 2025. godinu (dalje u tekstu: Povjerenstvo). 

 

 

Članak 2. 

Za članove Povjerenstva iz čl. 1. ove Odluke, imenuju se: 

 

1. Ivana Podrug dipl.oec. 

2. Tihana Bender, bacc.oec. 

3. Ivana Prka dipl.oec. 

 

 

Članak 3. 

Povjerenstvo u postupku provjere ispunjavanja formalnih uvjeta natječaja razmatra pristigle prijave 

sukladno kriterijima propisanim u Javnom natječaju, te odredbama Pravilnika o financiranju javnih 

potreba Općine Podstrana. 

 

Članak 4. 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Podstrana. 

 

 

 

 

KLASA: 024-01/25-01/05               Načelnik: 

URBROJ: 2181-39-02-1-25-01       Mijo Dropuljić, prof. 

Podstrana, 04. ožujka 2025. god                                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



18. ožujka 2025.         Broj 05/2025 

4                  SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PODSTRANA 

 

 

Na temelju članka 46. Statuta Općine Podstrana ("Službeni glasnik Općine Podstrana" broj 7/21, 

21/21,04/23)  i  čl. 23. i 24. Pravilnika o financiranju javnih potreba Općine Podstrana ("Službeni glasnik 

Općine  Podstrana" broj 26/19)  Općinski Načelnik Općine Podstrana, dana 04. ožujka 2025. godine 

donosi: 

 

 

 

ODLUKU 

o imenovanju članova  Povjerenstva za ocjenjivanje prijavljenih prijava programa i/ili  

projekata na području Općine Podstrana za 2025. godinu 

 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom imenuje se stručno Povjerenstvo za ocjenjivanje prijavljenih programa i/ili projekata 

pristiglih na Natječaj za financiranje javnih potreba Općine Podstrana za 2025. godinu (dalje u tekstu: 

Povjerenstvo). 

 

 

Članak 2. 

Za članove Povjerenstva iz čl. 1. ove Odluke, imenuju se: 

 

1. Darko Juradin 

2. Velimir Gavranić 

3. Josip Vuković 

                                                                                                                                                                

Članak 3. 

Povjerenstvo razmatra i ocjenjuje prijave koje su ispunile formalne uvjete natječaja sukladno              

kriterijima propisanim u natječaju te donosi odluku o odobrenju financijskih sredstva za programe i 

projekte. 

 

 

Članak 4. 

Članovi Povjerenstva dužni su pridržavati se odredbi važećeg Poslovnika Povjerenstva za ocjenjivanje 

prijavljenih programa i /ili projekata na području Općine Podstrana.  

 

 

 

Članak 5. 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine Podstrana“ 

 

 

 

 

KLASA: 024-01/25-01/06            Načelnik:      

URBROJ: 2181-39-02-1-25-01       Mijo Dropuljić, prof. 

Podstrana, 04. ožujka 2025. god 

                                                                                    

  
 

 

 

 



18. ožujka 2025.         Broj 05/2025 

5                            SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PODSTRANA 

 
 

 

Na temelju članka 46. Statuta Općine Podstrana ("Službeni glasnik Općine Podstrana" broj 7/21, 21/21)  

i  čl. 23. i 24. Pravilnika o financiranju javnih potreba Općine Podstrana ("Službeni glasnik Općine  

Podstrana" broj 26/19)  Općinski Načelnik Općine Podstrana, dana 18. ožujka 2025. godine donosi: 

 

 

 

ODLUKU O IZMJENI  

Odluke o imenovanju članova  Povjerenstva za ocjenjivanje prijavljenih prijava programa i/ili 

projekata na području Općine Podstrana za 2025. godinu 

 

 

Članak 1. 

 

U članku 2. Odluke o imenovanju članova Povjerenstva za ocjenjivanje prijavljenih prijava programa 

i/ili projekata na području Općine Podstrana za 2025. godinu, KLASA: 024-01/24-01/06, URBROJ: 

2181-39-02-1-25-01, od 04. ožujka 2025. godine, briše se član pod točkom 2. Velimir Gavranić te se 

umjesto njega članom Povjerenstva imenuje Nikola Bakota. 

 

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine Podstrana“ 

 

 

 

 

 

 

KLASA: 024-01/24-01/06              Načelnik: 

URBROJ: 2181-39-02-1-25-02        Mijo Dropuljić, prof. 

Podstrana, 18. ožujka 2025. god 

                                                                                    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



18. ožujka 2025.         Broj 05/2025 

6                  SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PODSTRANA 

 

 

 

S A D R Ž A J 

 

 

N A Č E L N I K 
 

 

1. Odluka o isplati Uskrsnice u 2025. g. umirovljenicima s područja Općine Podstrana 
 

2. Odluka o imenovanju članova  za provjeru propisanih (formalnih) uvjeta natječaja pristiglih 

prijava programa i/ili projekata na području Općine Podstrana za 2025. godinu 

3. Odluka o imenovanju članova Povjerenstva za ocjenjivanje prijavljenih prijava programa i/ili  

projekata na području Općine Podstrana za 2025. godinu 
 

4. Odluka izmjeni Odluke o imenovanju članova  Povjerenstva za ocjenjivanje prijavljenih prijava 

programa i/ili projekata na području Općine Podstrana za 2025. godinu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Izdavač: Općina Podstrana, Trg dr. Franje Tuđmana 3, 21312 Podstrana 

Glavna i odgovorna urednica: Kata Pogačić 

Telefon: 021/330-545, 021/666-604 - Izlazi po potrebi - Žiro račun: HR 65 2407 0001 8341 0000 6



 

 


